
FAKULTETI  I GJEOLOGJISE  DHE I MINIERAVE   

Inxhinieri  Gjeomjedisi 

Orari i provimeve të sezonit të vjeshtës,  viti akademik 2021-2022

Nr. Lënda (viti i 1-rë) ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

1 Analizë matematike 1 11.00 305 1

2 Gjeologji e përgjithshme 10.00 310 2

3 Fizikë 1 8.00 305 3

4 Gjuha e huaj 10.00 304 4

5 Vizatim teknik +CAD 10.00 307 5

6 Analizë matematike 2 11.00 317 6

7 Informatikë  10.00 317 7

8 Algjebër, gjeometri 8.00 305 8

9 Kimi 9.00 309 9

10 Fizikë 2 8.00 309 10

11 Hyrje në inxh. e burimeve natyrore 8.00 306 11

Nr. Lënda (viti i 2-të) ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23 Nr.

12 Statistikë, probabilitet 8.00 305 12

13 Gjeokimi, teknologji materialesh 11.00 107 13

14 Inxhinieria e shëndetit mjedisor 1 12.00 307 14

15 Fizikë mjedisore 12.00 107 15

16 Shkenca e konstruksioneve  1 11.00 309 16

17 Topografi 10.00 305 17

18 Shkenca e konstruksioneve  2 12.00 309 18

19 Elektroteknikë dhe impiante 9.00 305 19

20 Hidraulika 8.00 309 20

21 Mekanika e zbatuar 12.00 309 21

22 Gjeoteknikë 13.00 317 22

Lënda (viti i 3-të) ora dt.09 dt.10 dt.12 dt.13 dt.14 dt.15 dt.16 dt.17 dt.19 dt.20 dt.21 dt.22 dt.23

23 Hyrje në burimet e energjisë, legjislacion 10.00 403 23

24 Mekanika e fluideve nëntok. (te rregullt) 9.00 402 24

24 Mekanika e fluideve nëntok. (te mbartur) 11.00 402 24

25 Vlerësimi i ndikimit në mjedis 12.00 315 25

26 Hidrogjeologji 9.00 229 26

27 Gjeofizikë 9.00 309 27

28 L.Z. 1- Bazat e ekosistemeve 10.00 107 28

29 L.Z. 1- Mineralogji mjedisore 12.00 306 29

30 L.Z. 2- Bazat e inxhinierise së rezervuarit 9.00 403 30

31 L.Z. 2- Inxhinieria e shpimit 10.00 402 31

32 L.Z. 3- Sisteme informative 13.00 107 32

33 L.Z. 3- Perpunimi i xeheroreve 9.00 304 33

34 L.Z. 3- Inxhinieri miniere 10.00 107 34

35 Mbrojtje dhe siguria në pune 12.00 315 35

Periudha 09.09-23.09.2022


